
 
 

 
Zarządzenie Nr 596/2004 
Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 13 lipca 2004r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Ełku. 
 
 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806), zarządza się 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
W pełnomocnictwie stanowiącym załącznik Nr 27 do Zarządzenia Nr 52/2003r. 
Prezydenta Miasta Ełku z dnia 22 stycznia 2003r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Ełku 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
Pkt 2 wymienionego pełnomocnictwa otrzymuje brzmienie: 
 
�Występowania w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Ełk w sprawach ustalania 
warunków zabudowy i zagospodarowania terenu i w sprawach uzyskiwania 
pozwolenia na budowę dla inwestycji realizowanych przez Gminę Miasto Ełk, 
dla których Zespół Inwestycji jest inwestorem zastępczym oraz składania 
oświadczeń o posiadanym przez Gminę Miasto Ełk prawie do dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane.� 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


